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Bin yılları kubbesinde eriten erdemli ve kutsal şehrin serüvenine 

ise son zamanlarda zor hikâyeler eklendi. Son olarak ABD Başkanı 

Donald Trump'ın Kudüs kararı, Kudüs açısından önemli olayların 

“yıldönümü” olan 2017 yılında alındı. İsrail'in Haziran ayında Mescid-i 

Aksa'ya girişlerde detektör kullanarak provasını yaptığı reaksiyon 

ölçme denemesinden sonra Trump'ın kararına karşı Filistin'de yapılan 

intifada çağrısının en azından şimdiye kadar önceki intifadalar kadar 

etkili olmadığı açık. Zira birinci ve ikinci intifada döneminde herhangi 

bir çağrıya gerek kalmamış, Filistinliler kendiliğinden bir reaksiyon 

göstermişti. Bu karara karşılık İİT tarafından açıklanan Doğu Kudüs'ün 

Filistin'in başkenti olduğuna dair karar en azından İslam ülkeleri 

nezdinde hukuki bir zemine oturtulmaya çalışılmıştır.
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Editörden 

 
KARE Dergi (Uluslararası Edebiyat, Tarih ve Düşünce Dergisi)’nin 6. Sayısı ile 

birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda yine konusunda uzman 
değerli hocalarımız ve akademisyenlerin yazılarına yer verdik. Her birini ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz. 

Dünya çapında, sosyal bilimler alanında disiplinler arası karşılaştırmalı 
akademik çalışmalara olan ihtiyaç giderek daha yoğun bir biçimde kendisini 
hissettirmektedir. Sosyal bilimlerle uğraşan biz entelektüellerin, çağın durumunu 
ve insanını anlamak için bugün kendi bilimsel alanının sınırları içine çekilip bu 
alanda araştırmalar yapması artık sadece işlevsiz değil neredeyse anlamsız hale 
gelmiştir. Bu bakımdan KARE Dergi’nin günümüz entelektüel ortamına önemli 
bir katkı sağlamasını temenni ediyoruz. 

Bu doğrultuda bu sayımızda da çeşitli alanlardan önemli disiplinler arası 
çalışmalara yer vermeye çalıştık. Dergimizin yayımında yazar ve hakem olarak 
emeği geçem tüm hocalarımıza teşekkür ediyor, değerli katkılarını bundan sonra 
çıkacak olarak sayılarımız için de bekliyoruz. KARE Dergi’nin yeni sayısının 
entelektüel yaşamımıza bir nebze de olsa katkı sağlamasını temenni eder, iyi 
okumalar dileriz.  
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